梅州市预拌混凝土和预拌砂浆行业协会

关于举办2019年梅州市预拌混凝土、预拌砂浆企业试验员岗位培训班的通知

各有关会员企业：
按照《建筑业资质标准》要求，预拌混凝土企业试验室所持上岗证人员不少于4名，为进一步解决我市预拌混凝土（砂浆）企业试验室人员短缺的现状和规范试验室管理，提高我市预拌混凝土（砂浆）企业试验室技术人员的业务能力和技术水平，我协会邀请深圳市砼新职业培训中心于2019年07月23至25日举办“2019年梅州市预拌混凝土、预拌砂浆企业试验员岗位培训班”，现将有关培训事项通知如下：
一、时间地点
1.培训日期：2019年07月23日至25日
2.报到时间：2019年07月23日上午8:30至09:30
3.上课时间：每日上午09:30至11:30，下午13:30至15:30
4.上课地点：梅州市友谊宾馆6楼多功能会议厅
二、培训内容
	1．混凝土基础知识及配合比设计；

2．湿拌砂浆基础知识与应用；
3．混凝土原材料应用基础知识；
4．材料检测与仪器设备操作基础知识。
三、授课教师
陈爱芝  深圳市水泥及制品协会      高级工程师
艾传彬  深圳市水泥及制品协会      高级工程师
潘亚波  深圳市砼硕科技工程有限公司工程师（硕士）
刘  伟  深圳市砼新职业培训中心   工程师（副主任）
四、培训对象
1. 2016年取得试验员上岗证到期需换证的（目前仍继续从事相关工作的人员）；
2.预拌混凝土（砂浆）等企业新增的试验室技术人员。
五、培训费用
1.培训费：1200元/人（含报名费、场租费、教材资料费、讲课费、证书工本费等），食宿交通费自理。
2.收费方式：
现场缴费 可使用现金、支付宝及微信支付，不可刷卡。
银行转账  开户名称：深圳市砼新职业培训中心
银行账号：442 501 000 032 000 000 48
开户银行：建设银行深圳振华支行
六、证书颁发
学员经理论考试合格后由深圳市砼新职业培训中心颁发“砂浆、混凝土试验员”岗位培训证书，此证书可作为企业技术人员持证上岗的依据，考试不及格需补考，补考免费。
七、报名须知
1.为保证培训质量，本次报名人数有限。
2.请填写报名表（附件）并于2019年07月20日之前发电子邮件至邮箱：13823818330@139.com。
3.请务必于截止日期前报名，截止日期之后或现场报名的将无法及时提供教材等其他资料。
4.请参培人员报到时自带大1寸相片两张，背面写清姓名、工作单位。
八、联系方式
联系人： 李国雄
电  话：13823818330
九、要求：希各会员企业认真组织、积极报名。
附件：2019年梅州市预拌混凝土、预拌砂浆企业试验员岗位培训班报名表

梅州市预拌混凝土和预拌砂浆协会
2019年7月2日

附件：
2019年梅州市预拌混凝土、预拌砂浆企业试验员
试验员培训班报名表
[bookmark: _GoBack]（报名表电子版请于07月20日前回传至邮箱：13823818330@139.com请完整清楚的写明需开具发票的抬头和税号，需要邮寄的请写明邮寄信息，邮寄方式为顺丰到付）
	培训内容
	2019年梅州市预拌混凝土、预拌砂浆企业试验员岗位培训班

	单位名称

	发票抬头

	发票税号

	发票邮寄地址

	发票邮寄联系人及电话

	参加培训人员
	姓  名
	性别
	身份证号
	手    机

（表格不足可另附页）